
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

INTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-580INT

(AIP-580INT)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

222 mm

121 mm

0 mm

92 mm

18 mm

8,74 in

4,76 in

0,00 in

3,62 in

0,71 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ANISSAN UD41 1997 2012 4.2 Lts, 137 Hp, 4,5 Ton

AJac 1035 EURO II 2009 2015 JAC 4cil, 2.8 Lts, Euro II, 2.0 Ton 92Hp

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

DA4499ADonsson AP2712SYPartmo

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ANISSAN UD41 1997 2012 4.2 Lts, 137 Hp, 4,5 Ton

AJac 1035 EURO II 2009 2015 JAC 4cil, 2.8 Lts, Euro II, 2.0 Ton 92Hp
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